
2022年 2月 15日 

 

 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

 

 

 

IACT CARGO SERVICEシステム障害のお詫びと復旧のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務運

営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

本日 2月 15日（火）9時から 11時 30分まで、IACT CARGO SERVICE に不具合があり、

アクセスできない事象が発生しておりました。ご利用のお客様には大変なご不便、ご迷惑を

おかけしまして誠に申し訳ございませんでした。 

 

 現在は復旧し、サービスがご利用いただける状態になっております。 

今後も皆様に快適にサービスをご利用いただけますよう、システム障害対策に努めてまい

りますので、変わらずご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


